福岡市博多区東比恵三丁目３番１号
アプライド株式会社

代表取締役社長 岡 義治
（コード番号 3020）

平成18年7月6日

─ 取引契約に関するお知らせ ─

パソコン総合専門店「アプライド」を運営するアプライド株式会社（本社：福岡市博多区 代表取締役

岡義治）は、アドバンスデザイン株式会社（本社：神奈川県川崎市浅野町 4 番 13 号 代表取締役 本

田 正）との取引契約について下記のとおり合意しましたのでお知らせいたします。

記

１． 契約の目的と経緯

 商品企画部にて調達した中古パソコンにデータ消去サービスを行い、中古パソコン市場での業容

の拡大を目指します。
 そのため、アドバンスデザイン株式会社の提供するデータ消去関連サービスを活用する事になり

ました。
 これにより、中古パソコンのデータ（個人・法人の各種情報）の漏洩を防止し、消去サービス等

を通して、SI事業部・広域流通事業部・リユース事業部の売上、利益の創出、拡大を行ってまいり

ます。

２． 契約の内容
   当社は、アドバンスデザイン株式会社とデータ消去関連サービスの取引契約を締結いたします。

３． 業績への影響
   業績への影響は軽微であります。

４． 提携先の概要

社名：アドバンスデザイン株式会社
本社：〒210-0854 神奈川県川崎市川崎区浅野町4番13号
代表者：代表取締役 本田 正
創立：1995年6月
資本金：364,600,000円（2006年4月現在）

ホームページ：http://www.a-d.co.jp/

 1

http://www.a-d.co.jp/

 【アプライド株式会社 会社概要】
  社名：アプライド株式会社（JASDAQ コード：3020）
  本社：〒812-0007 福岡市博多区東比恵三丁目3番1号
  代表者：代表取締役 岡 義治
  事業内容：パソコンおよびパソコン関連商品の販売、プライベートブランドパソコンの製造・販売
       情報関連製品の製造、販売
  設立：1982年9月
  資本金：381,734,000円（2006年3月31日現在）
  ホームページ：http://www.applied-net.co.jp（総合販売サイト）
         http://www.applied.ne.jp（プライベートブランドパソコン専門サイト）

■ 本件に関するお問い合わせは下記まで

アプライド株式会社 総務部 坂井 雅実（さかい まさみ）
電話：092-481-7801 FAX：092-481-9965

以  上

 2

http://www.applied-net.co.jp/
http://www.applied.ne.jp/